1098

Zombor B6.6

SENNYEI László

Examen Ordinandorum Quadripartitum, Pro Prima Tonsura, & Minoribus Ordinibus, Subdiaconatu, Diaconatu, & Presbyteratu; Sive Institutiones Practicae, Ad Hos Non Modo Ordines ritè exercendos, sed Resolutiones etiam, ad animarum Curatores scientiâ praxique ministerio suo multùm necessariâ, instruendos utilissimae / Ex probatissimis tum antiquis, tum recentioribus Auctoribus collectae, Per R. P. Ladislaum Sennyei. - [Köln] Coloniae Agrippinae : Sumptibus Joannis Schlebusch, 1708. - [22], 419 p. ; 12°

RMK III. 4641.

B bór

C Convent Carm. Disca. Jau.

1099

Zombor B6.13

SENNYEI László

Examen Ordinandorum Quadripartitum, Pro Prima Tonsura, & Minoribus Ordinibus, Subdiaconatu, Diaconatu, & Presbyteratu; Sive Institutiones Practicae, Ad Hos Non Modo Ordines ritè exercendos, sed Resolutiones etiam, ad animarum Curatores scientiâ praxique ministerio suo multùm necessariâ, instruendos utilissimae / Ex probatissimis tum antiquis, tum recentioribus Auctoribus collectae, Per R. P. Ladislaum Sennyei. - [Nagyszombat] Tyrnaviae : typis Academicis per Fridericum Gall, 1721. - [10], 419 p. ; 12°

Petrik III. 368.

B bór

C [...] Ungar 1834 dem 21 Junii
Franc. Sal. Rách

1100

Zombor B6.12

SENNYEI László

Examen Ordinandorum Quadripartitum, Pro Prima Tonsura, & Minoribus Ordinibus, Subdiaconatu, Diaconatu, & Presbyteratu; Sive Institutiones Practicae, Ad Hos Non Modo Ordines ritè exercendos, sed Resolutiones etiam, ad animarum Curatores scientiâ praxique ministerio suo multùm necessariâ, instruendos utilissimae / Ex probatissimis tum antiquis, tum recentioribus Auctoribus collectae, Per R. P. Ladislaum Sennyei. - [Köln] Coloniae Agrippinae : Sumptib. viduae Joan.

Schlebusch, et filii, prope aream Summi Templi, vulgo am Hoff, 1730. – [14], 368 p. ; 12°

B bõr

C Convent. Jaurin. Carmel. Discal.

1101

Zombor B5.13

SENNYEI László

Examen quadripartitum ordinandorum : pro prima tonsura et minoribus ordinibus, subdioconatu, diaconatu, et presbyteratu [...] / Ladislaus Sennyei. – [Graz] Graecij : Apud Haeredes Widmanstadii, 1686. – [16], 309, [1] p. ; 8°

RMK III. 3397

B bõr

C Jaurin P.J. Hugonis Carmel. Discal.

1102

Zombor A4.5

SERVATIUS a S. Petro

Meditationes suavissimae animae amore sauciae dilecti sui melliflua, vitae et passionis mysteria expendentis [...] / per R. P. F. Servatium á S. Petro. – Editio secunda [2.]. – [Praha] Vetero-Pragae : apud Mathiam Höger, 1736. – 8°

Pars prima. – [6], 194 p. – Coll. 1.

Pars secunda, Agonis dilecti praecipua complectens mysteria. – 195-512., [8] p. – Coll. 2.